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帳票４

《　郵　便　番　号　》

《　　　　　　住　　　　　　所　　　　　　》

《　　　会　　　社　　　名　　　》　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　

《　　　代　　　表　　　者　　　名　　　》　

《　　　日付　　　》　　　　

《　　　管理者氏名　　　》　

　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

案　　 　件　　 　名

場　　　　　　　　所



帳票５

《　郵　便　番　号　》

《　　　　　　住　　　　　　所　　　　　　》

《　　　会　　　社　　　名　　　》　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　

《　　　代　　　表　　　者　　　名　　　》　

《　　　日付　　　》　　　　

《　　　管理者氏名　　　》　

　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　                                        　　　　　　　　　　　

見　積

案　　 　件　　 　名

場　　　　　　　　所

（１）落札決定にあたっては、見積書に記載された金額に消費税及び地方消費税の額を加算した金額（当該金額に１円
　　未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって決定金額とするので、見積者は、消費税及び
　　地方消費税に係る課税事業者であるか免税業者であるかを問わず、消費税及び地方消費税の額を含まない金額を見
　　積書に記載してください。
（２）原則として、設計図書等は発注担当課において取り扱います。
（３）所定の日時までに到達しない見積は無効とします。
（４）見積心得を熟読してください。

見 積

次のとおり見積合せを執行します。
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帳票８



帳票９



帳票９



帳票９



案    件

場  　　   所

期  　　   間

内  　　   容

上記のとおり請け負います。　　　　

帳票１０



《　　代　表　者　名　　》

《　　会　社　名　　》

《　　　住　　　　所　　　》

《郵便番号》

帳票１１



《　　代　表　者　名　　》

《　　会　社　名　　》

《　　　住　　　　所　　　》

《郵便番号》

帳票１２



《郵便番号》

《　　　住　　　　所　　　》

《　　会　社　名　　》

《　　代　表　者　名　　》

帳票１３



帳票１４



帳票１５



案  件　名

場  　   所

内　　   容

期     間

帳票１６



                                                                                          

                                                                                          

                                                                                          

                                                                                          

                                  

 

                                                                                          

  

    

                                  

帳票１７


